А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2020 г. №99

Об утверждении проекта межевания территории для размещения
линейною объекта аО «Самаранефтегаз»: «ВЛ-6 кВ на скважину № 37

Верхне-Ветлянского месторождения»

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, учитывая согласование Министерства лесного
хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской
области, Администрация сельского поселения Зуевка

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории для
размещения линейного объекта «Самаранефтегаз»: «ВЛ-6 кВ на скважину .Nb
37 Верхне-Ветлянского месторождения» включающий графическую часть,
текстовую часть.

2. Опубликовать настоящее постановление, проект межевания
территории (прилагается) в газете «Зуевская весточка».

3. Разместить настоящее постановление, проект межевания
(прилагается) на официальном сайте Администрации сельского поселения
Зуевка муниципального района Нефтегорский в сети «Интернет» в течение 7
дней со дня подписания настоящего постановления.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава
сельского поселения

Зуевка М.А. Решетов